
2021年部门所属单位综合预算公开报表

单位名称：白河县中厂镇妇幼保健计划生育服务站

保密审查情况：已审查

单位主要负责人审签情况：已签审
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2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

表1 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

** ** 1 2 3 4 **

合计 333.69 148.31 0.00 185.38

208 社会保障和就业支出 18.84 18.84 0.00 0.00

20805 行政事业单位养老支出 18.84 18.84 0.00 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 15.07 15.07 0.00 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 3.77 3.77 0.00 0.00

210 卫生健康支出 314.85 129.47 0.00 185.38

21003 基层医疗卫生机构 301.12 121.74 0.00 179.38

2100302 乡镇卫生院 295.27 121.74 0.00 173.53

2100399 其他基层医疗卫生机构支出 5.85 0.00 0.00 5.85

21004 公共卫生 6.00 0.00 0.00 6.00

2100408 基本公共卫生服务 6.00 0.00 0.00 6.00

21011 行政事业单位医疗 7.73 7.73 0.00 0.00

2101102 事业单位医疗 7.73 7.73 0.00 0.00



2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）
表2 单位：万元

部门经济科目
编码

部门经济科目名称 政府经济科目编码
政府经济科目名

称
合计 人员经费支出 公用经费支出

专项业务经费支
出

备注

合计 333.69 148.31 0.00 185.38

301 工资福利支出 147.59 147.59 0.00 0.00

30101 基本工资 50501 工资福利支出 46.68 46.68 0.00 0.00

30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 8.48 8.48 0.00 0.00

30103 奖金 50501 工资福利支出 0.30 0.30 0.00 0.00

30107 绩效工资 50501 工资福利支出 51.24 51.24 0.00 0.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 15.07 15.07 0.00 0.00

30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 3.77 3.77 0.00 0.00

30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 7.73 7.73 0.00 0.00

30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 3.02 3.02 0.00 0.00

30113 住房公积金 50501 工资福利支出 11.31 11.31 0.00 0.00

302 商品和服务支出 185.38 0.00 0.00 185.38

30201 办公费 50502 商品和服务支出 168.53 0.00 0.00 168.53

30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 16.85 0.00 0.00 16.85

303 对个人和家庭的补助 0.72 0.72 0.00 0.00

30305 生活补助 50901 社会福利和救助 0.72 0.72 0.00 0.00



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

表3 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 148.31 148.31 0.00

208 社会保障和就业支出 18.84 18.84 0.00

20805 行政事业单位养老支出 18.84 18.84 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 15.07 15.07 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 3.77 3.77 0.00

210 卫生健康支出 129.47 129.47 0.00

21003 基层医疗卫生机构 121.74 121.74 0.00

2100302 乡镇卫生院 121.74 121.74 0.00

21011 行政事业单位医疗 7.73 7.73 0.00

2101102 事业单位医疗 7.73 7.73 0.00



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）
表4 单位：万元

部门经济科目
编码

部门经济科目名称
政府经济科目编

码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 148.31 148.31 0.00

301 工资福利支出 147.59 147.59 0.00

30101 基本工资 50501 工资福利支出 46.68 46.68 0.00

30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 8.48 8.48 0.00

30103 奖金 50501 工资福利支出 0.30 0.30 0.00

30107 绩效工资 50501 工资福利支出 51.24 51.24 0.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 15.07 15.07 0.00

30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 3.77 3.77 0.00

30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 7.73 7.73 0.00

30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 3.02 3.02 0.00

30113 住房公积金 50501 工资福利支出 11.31 11.31 0.00

303 对个人和家庭的补助 0.72 0.72 0.00

30305 生活补助 50901 社会福利和救助 0.72 0.72 0.00



2021年单位综合预算政府性基金收支表
表5 单位：万元

收 入 支 出

项 目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目（按

大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

一、政府性基金拨

款
一、科学技术支出 一、人员经费和公用经费支出 一、机关工资福利支出

二、文化旅游体育与传媒支出 工资福利支出 二、机关商品和服务支出

三、社会保障和就业支出 商品和服务支出 三、机关资本性支出（一）

四、节能环保支出 对个人和家庭的补助 四、机关资本性支出（二）

五、城乡社区支出 其他资本性支出 五、对事业单位经常性补助

六、农林水支出 二、专项业务经费支出 六、对事业单位资本性补助

七、交通运输支出 工资福利支出 七、对企业补助

八、资源勘探工业信息等支出 商品和服务支出 八、对企业资本性支出

九、金融支出 对个人和家庭的补助 九、对个人和家庭的补助

十、其他支出 债务付息及费用支出 十、对社会保障基金补助

十一、转移性支出 资本性支出(基本建设) 十一、债务利息及费用支出

十二、债务还本支出 资本性支出 十二、债务还本支出

十三、债务付息支出 对企业补助(基本建设） 十三、转移性支出

十四、债务发行费用支出 对企业补助 十四、预备费及预留

对社会保障基金补助 十五、其他支出

其他支出

三、上缴上级支出

四、事业单位经营支出

五、对附属单位补助支出

本年收入合计 本年支出合计 本年支出合计 本年支出合计



2021年单位综合预算专项业务经费支出表

表6 单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

合计 185.38

148 白河县卫生健康局 185.38

148004 白河县中厂镇妇幼保健计划生育服务站 185.38

专用项目 185.38

基本公共卫生服务（民生类） 6.00

2021年基本公共卫生服务县级配套 6.00

对居民健康问题实施干预措施减少主要健康危险因素，预防和控制主要传
染病和慢性病，保障居民获得最基本最有效的公共卫生服务；基本公共卫
生服务项目资金由中省市县财政按比例筹措按照人均65元补助公共卫生经
费不得用于基本建设工程购置大型设备不能用于与公共卫生服务无关的支
出用于2021年14类基本公共卫生服务。

上年结转项目 168.53

上年结转：2020年一般公共预算结转 168.53 2020年一般公共预算结转

医疗体制改革 10.85

2021年村卫生室实施基本药物制度县级配套 4.05

村卫生室实施基本药物制度补助，能不断提升村卫生室服务能力和水平；
调动和发挥乡村医生工作的积极性，更好保障农村居民享受均等化的基本
公共卫生服务和安全，有效方便廉价的基本医疗服务。方式由镇卫生院负
责组织考核及资金发放工作，人均12208元，有中省市县进行资金配套；
实施的时间为2021年度。

2021年村养老保险补助 1.80

为了保障乡村医生老有所养，稳定乡村医生队伍，调动和发挥乡村医生工
作的积极性；2021年中厂镇共9个村卫生室需要聘用乡村医生9人，依据乡
村医生基本养老保险补助标准，按照每人每年2000元补助标准列入财政预
算，共计资金：1.8万元。

2021年基层医疗卫生机构实施基本药物制度县级配套 5.00

落实国家基本药物制度，深化医药卫生体制改革，确保镇卫生院顺利实施
基本药物制度，解决群众看病就医问题，财政按照2011年镇卫生院药品加
成额对其进行定额补助2021年上半年一次性将公立医院药品零差价补助资
金全额拨付镇卫生院；镇卫生院要严格按照统一采购、统一配送、统一“
零差率”销售的总要求开展药品采购工作
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